

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Lübnan'daki İç Savaşın Yıldönümü ve Köklü Çözüm!

Haber:

Lübnan'da iç savaşın başlamasının (13 Nisan 1975) ellinci yıldönümü.

Yorum:

1975 yılında Lübnan'da yaşanan ve on beş yıl süren iç savaşta, birçok sebepten dolayı herkes birbiriyle savaştı ama bunlardan en önemlisi Müslümanların zulüm ve aldatmaya uğradıklarını hissetmeleri ve yönetimden dışlanmalarıydı; Amerika ise Lübnan'da yönetimi tümüyle ele geçirmek ve Fransa ve Avrupa'nın Lübnan'daki nüfuzunun yanı sıra aynı şekilde dağılmış Sovyetler Birliği'nin desteğiyle o dönemde güçlü olan komünist dalgayı da uzaklaştırmak istiyordu.

Herkes, kurbanlar, paralar ve insanlar arasındaki nefret gibi bu kirli savaşın maliyetinin yanı sıra sahiplerinin bugüne kadar taşıdıkları yaraları, sakatlıkları ve şekil bozukluklarını ve bunlara eşlik eden tedavisi kolay olmayan bütün psikolojik rahatsızlıkları hiç önemsemeksizin diğer tarafı zayıflatmak için savaşı körüklemek üzere taifeleri, dinleri, mezhepleri ve hizipleri istismar ediyor.

Bugün Lübnan'ın yöneticileri ve bazı partileri karşımıza çıkmış bize, "iç savaşın tekrarlanmaması için istifade etmemiz gereken" dersler veriyorlar ki bunların en önemlisi; söyledikleri gibi gerçek vatandaşlık ve devlete aidiyettir.

Bizler, Lübnan'daki Müslüman ve gayrimüslim herkese, ne pahasına olursa olsun sizleri sözde ve eylemde dürüstlüğe alıştıran bir partinin diliyle, iç savaştan kaçınmak için aşağıdaki hususları söylüyoruz:

1- Fransa ve İngiltere arasındaki anlaşmayla kurulan ve Şam'dan koparılan Lübnan varlığı, hastalığın köküdür; bu nedenle çözüm, onu aslına ve halkının rızasına geri döndürmektir.

2- Sömürgeci ülkeler, şu veya bu taifeyi koruma bahanesiyle taifeleri ve mezhepleri kendi nüfuz ve çıkarları için istismar etmişlerdir, çünkü onlar için önemli olan çıkarlarının gerçekleşmesi olup ister Müslüman ister gayrimüslim olsun insanlar arasında dökülen kan onların umurlarında değildir.

Tüm bunlara yönelik gerçek çözüm, sadece bu ülkelerin, özellikle de Amerika'nın elini koparmak ve ülkenin kapılarını, Amerika'nın onlara talimat vermek için gönderdiği her politikacı veya küçük bir çalışanla ilgili davranışlarından gözlemlediğimiz gibi sanki ülkenin efendileriymiş gibi onlara açmamaktır!

Köklü çözüm, Sykes-Picot Anlaşması ile belirlenen sınırlar ve Lübnan'ın diğer İslam beldelerinden koparılması değildir, bilakis Lübnan'ın, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesinde onlara geri iade edilmesi olmalıdır; işte sadece o zaman Lübnan halkı ve Hilafetin tüm tebaası barış ve güvenliğin tadını çıkaracak ve sadece o zaman Müslüman ülkelerde iç savaş olmayacaktır Ey Lübnan yöneticileri; peki aklınızı başınıza alacak mısınız?!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Cabir - Lübnan